
1 

   Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 3908110103 o poskytnutí dotace na úhradu nákladů na regeneraci 

veřejného prostranství na sídlišti 

 
 
Státní fond rozvoje bydlení 
IČO: 70856788 
se sídlem: Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 
zastoupený: Ing. Hana Pejpalová, ředitelka Státního fondu rozvoje bydlení 
identifikátor datové schránky: wikaiz5 
(dále jen „Poskytovatel dotace“) 
 
a 
 
Město Česká Třebová 
IČO: 00278653 
se sídlem: Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
zastoupené: Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města 
identifikátor datové schránky: bhqbzrn 
(dále jen „Příjemce dotace“) 
 
(Poskytovatel dotace a Příjemce dotace dále též jen jako „Smluvní strany“, jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 
 
uzavřely dne 30. 12. 2019 Smlouvu č. 3908110103 o poskytnutí dotace na úhradu nákladů na 
regeneraci veřejného prostranství na sídlišti (dále jen „Smlouva“), a to dle § 1746 odst. 2 občanského 
zákoníku a nařízení vlády č. 390/2017 Sb., o použití peněžních prostředků Státního fondu rozvoje 
bydlení na regeneraci veřejných prostranství na sídlištích, ve znění nařízení vlády č. 119/2018 Sb. (dále 
jen „Nařízení vlády“). V souladu s ustanovením čl. VI odst. 4 Smlouvy uzavírají Smluvní strany tento 
 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Článek 1 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. VI odst. 8 Smlouvy. V čl. VI odst. 8 Smlouvy se 

slova „usnesením č. 1406/2019“ nahrazují slovy „usnesením č. 1046/2019“. 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění Dodatku v registru 

smluv zajistí Poskytovatel dotace. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá Smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 



2 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly a souhlasí s jeho obsahem. 

Na důkaz toho připojují Smluvní strany podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran. 

 

 
        

 
V Praze dne 28. 1. 2020     V České Třebové dne 17. 1. 2020  

 
 

 
 
…………………………………………..……….    …………………………………………..………. 
Za Poskytovatele dotace    Za Příjemce dotace 
Ing. Hana Pejpalová, ředitelka SFRB   Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města 

 


